高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 2月 18日

發文字號：高市旅行(109)良字第 058號

主旨:有關國人持印度電子簽證擬由尼泊爾陸路邊界入境印度受阻一事，敬請

查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 109年 2月 17日觀業字第 1090904003號函轉外交部亞東

太平洋司 109年 2月 14日亞太八字第 10913507430號函辦理。

2. 上開外交部亞東太平洋司檢送駐印度代表處來函內容重點如下:

(1) 該處 2月 10日接獲國內旅行社電話來助，因該團由尼泊爾陸路邊界入境

印度遭拒。近期該處亦接獲國內旅遊團相關詢問及確認電話。

(2) 查印度電子簽證適用規範說明中明訂僅能由印度特定機場及港口入境，

該部領事事務局印度簽證及入境須知亦特別提醒國人旅客注意。

(3) 另鑒於新型冠狀病毒疫情蔓延，印度政府近期加強邊界檢查哨之檢疫工

作，亦嚴格執行簽證入境相關規定。

                                     理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881